

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Normann Reward Holding ApS**

Hejrebakken 26, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 63 21 94

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

---

Stine Marott Normann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Normann Reward Holding ApS Hejrebakken 26 3500 Værløse  CVR-nr.: 41 63 21 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stine Marott Normann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Klar Reward Agency ApS, Paradisæblevej 4, 2500 Valby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.539 kr. mod -35.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.092 kr. mod 1.430.357 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.539</b>	<b>-35.830</b>
Indtægt af kapitalinteresse	349.133	1.465.351
Andre finansielle indtægter	24.842	844
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.436</b>	<b>1.430.357</b>
2 Skat af årets resultat	-3.344	0
<b>Årets resultat</b>	<b>367.092</b>	<b>1.430.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	349.133	-4.649
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	1.135.006
Disponeret fra overført resultat	-182.041	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.092</b>	<b>1.430.357</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>371.633</u>	<u>22.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>371.633</u>	<u>22.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>371.633</u></b>	<b><u>22.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	104.986	100.000
	Andre tilgodehavender	<u>520.494</u>	<u>300.844</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>625.480</u>	<u>400.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>361.335</u>	<u>1.064.668</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>986.815</u></b>	<b><u>1.465.512</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.358.448</u></b>	<b><u>1.488.012</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	349.133	0
Overført resultat	962.221	1.144.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.351.354</u></b>	<b><u>1.484.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	3.344	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.094</u>	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.094</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.358.448</u></b>	<b><u>1.488.012</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.649	9.256	114.400	168.305
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-4.649	1.135.006	300.000	1.430.357
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	1.144.262	300.000	1.484.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	349.133	-182.041	0	167.092
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	<b>40.000</b>	<b>349.133</b>	<b>962.221</b>	<b>0</b>	<b>1.351.354</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	8
	<u>0</u>	<u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.344	0
	<u>3.344</u>	<u>0</u>
Skriv egen tekst her		
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	22.500	30.000
Tilgang i årets løb	0	22.500
Afgang i årets løb	0	-30.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	131.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	349.133	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.649
Udbytte	0	-126.667
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>349.133</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>371.633</u>	<u>22.500</u>